

לוח ו-3. השקעה גולמית מקומית

Buildings and other construction works	בניינים ועבודות בנייה אחרות		השקעה בנכסים קבועים	שינוי במלאי	סך כולל	
	בניינים למגורים	סך הכל				
בניינים שלא למגורים ועבודות בנייה אחרות Non-residential buildings and other construction works	Residential buildings	Total	Fixed capital formation	Changes in inventories	Grand total	
מיליוני ש"ח						
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים						
31,348	49,922	81,270	165,565	-3,883	161,682	2010
36,246	57,115	93,361	191,557	-457	191,100	2011
41,157	63,168	104,325	206,803	4,796	211,599	2012
47,612	69,404	117,016	215,437	-3,883	211,554	2013
44,763	74,741	119,504	219,431	3,030	222,461	2014
46,445	76,766	123,211	222,803	9,343	232,146	2015
9,804	18,628	28,432	52,984	-1,147	51,837	I-III 2014
10,703	18,703	29,406	52,821	2,983	55,804	IV-VI
11,390	18,721	30,111	54,016	494	54,510	VII-IX
12,866	18,689	31,555	59,610	700	60,310	X-XII
10,340	18,794	29,134	53,803	2,815	56,618	I-III 2015
11,074	18,981	30,055	54,171	1,957	56,128	IV-VI
11,810	19,378	31,188	54,991	1,801	56,792	VII-IX
13,221	19,613	32,834	59,837	2,771	62,608	X-XII
10,264	20,142	30,406	59,303	-2,538	56,765	I-III 2016
11,138	20,456	31,594	59,465	914	60,378	IV-VI
12,212	21,010	33,222	63,523	-1,038	62,484	VII-IX
נתונים משורשים, במחירי 2010 ⁽³⁾						
31,351	49,923	81,274	165,566		161,684	2010
34,637	54,865	89,502	188,336		185,795	2011
37,726	58,513	96,241	195,139		198,013	2012
42,621	62,304	104,944	203,910		198,588	2013
39,750	66,303	106,062	203,941		205,572	2014
41,199	67,731	108,938	204,119		211,820	2015
8,707	16,541	25,241	49,155		47,577	I-III 2014
9,496	16,597	26,087	49,685		51,444	IV-VI
10,103	16,625	26,724	50,385		50,023	VII-IX
11,378	16,532	27,909	54,568		54,301	X-XII
9,142	16,588	25,729	48,388		50,436	I-III 2015
9,796	16,738	26,533	49,947		51,043	IV-VI
10,451	17,045	27,494	50,647		52,034	VII-IX
11,734	17,351	29,084	54,848		56,044	X-XII
9,109	17,751	26,866	53,381		50,002	I-III 2016
9,866	18,024	27,894	54,420		54,249	IV-VI
10,794	18,483	29,280	58,123		55,613	VII-IX
נתונים מנוכי עונתיות - משורשים, במחירי 2010 ⁽³⁾						
10,127	16,393	26,520	50,407		50,460	I-III 2014
9,811	16,539	26,350	50,765		50,704	IV-VI
9,717	16,654	26,371	50,248		49,953	VII-IX
9,941	16,593	26,534	51,507		50,077	X-XII
10,396	16,503	26,899	50,461		52,611	I-III 2015
10,306	16,728	27,034	50,308		53,949	IV-VI
10,473	17,099	27,572	50,693		52,318	VII-IX
10,259	17,508	27,767	52,340		54,354	X-XII
10,324	17,681	28,005	54,708		54,102	I-III 2016
10,356	18,066	28,422	55,769		53,207	IV-VI
10,549	18,458	29,007	57,789		56,440	VII-IX

(1) בינוי המכירות של רכבים משומשים למשקי בית.
(2) כולל השקעות במחקר ופיתוח, חיפוי גז ונפט והשקעות בתוכנה.
(3) הנתונים במחירי 2010 התקבלו על ידי שרשרת האומדנים של כל שנה במחירי קודמתה.
בגלל השרשרת, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE F/3.- GROSS DOMESTIC CAPITAL FORMATION

		מכונות, ציוד וכלי תחבורה							סך הכל	
מוצרי קניין רוחני ⁽²⁾	Intellectual property products ⁽²⁾	Transport, machinery and other equipment					מכונות וציוד אחר			
		Transport equipment					Machinery and other equipment			
		אניות ומטוסים (בניכוי יצוא) Ships and aircraft (less exports)	כלי תחבורה יבשתיים ⁽¹⁾ Land transport equipment ⁽¹⁾			סך הכל	ייצור מקומי Domestic production	יבוא Imports		סך הכל Total
אוטובוסים, רכבות ומכוניות מסחריות Buses, trains and commercial vehicles	מכוניות נוסעים Passenger cars		סך הכל Total							
		NIS million								
Original data, at current prices										
2010		36,027	955	4,193	11,240	15,433	11,567	20,313	31,880	48,268
2011		38,103	307	4,754	10,887	15,641	11,434	32,711	44,145	60,093
2012		43,463	957	5,023	8,965	13,988	12,235	31,835	44,070	59,015
2013		43,637	1,949	5,533	8,545	14,078	13,323	25,433	38,756	54,784
2014		43,489	357	4,535	11,954	16,489	13,060	26,532	39,592	56,438
2015		44,170	496	4,902	8,560	13,462	13,533	27,931	41,464	55,422
2014	I-III	10,699	355	1,070	2,539	3,609	3,056	6,833	9,889	13,853
	IV-VI	10,553	1	1,229	2,254	3,483	3,214	6,164	9,378	12,862
	VII-IX	10,795	-235	1,136	2,602	3,738	3,239	6,368	9,607	13,110
	X-XII	11,442	236	1,100	4,559	5,659	3,551	7,167	10,718	16,613
2015	I-III	11,698	413	1,206	1,186	2,393	3,446	6,720	10,166	12,971
	IV-VI	10,701	9	1,156	2,182	3,338	3,307	6,761	10,068	13,415
	VII-IX	10,514	-107	1,175	2,480	3,655	3,299	6,442	9,741	13,289
	X-XII	11,257	181	1,364	2,712	4,077	3,481	8,007	11,489	15,746
2016	I-III	11,851	1,171	1,631	3,331	4,962	3,157	7,756	10,913	17,046
	IV-VI	11,025	393	1,714	3,842	5,556	3,037	7,860	10,897	16,846
	VII-IX	11,143	341	1,476	3,479	4,955	3,320	10,543	13,863	19,158
Chained data, at 2010 prices ⁽³⁾										
2010		36,027	955	4,193	11,240	15,433	11,567	20,310	31,877	48,265
2011		38,328	286	4,702	10,919	15,620	11,167	33,431	44,599	60,505
2012		42,249	850	4,755	8,356	13,122	11,413	31,017	42,467	56,470
2013		43,597	1,855	5,610	8,725	14,341	12,418	26,114	38,655	55,011
2014		42,093	254	4,351	11,438	15,782	12,116	27,020	39,212	55,303
2015		40,796	391	4,820	7,991	12,803	12,511	27,821	40,412	53,629
2014	I-III	9,944	349	1,017	2,518	3,513	2,835	7,176	10,008	13,914
	IV-VI	10,662	1	1,203	2,174	3,360	3,005	6,388	9,425	12,811
	VII-IX	10,567	-320	1,084	2,583	3,645	3,010	6,565	9,601	12,935
	X-XII	11,057	225	1,014	4,163	5,140	3,270	6,857	10,163	15,554
2015	I-III	10,238	425	1,170	1,076	2,235	3,128	6,505	9,669	12,277
	IV-VI	10,255	10	1,159	2,069	3,209	3,065	6,732	9,824	13,014
	VII-IX	10,019	-101	1,139	2,361	3,478	3,058	6,481	9,572	12,929
	X-XII	10,409	196	1,300	2,486	3,763	3,258	8,013	11,276	15,205
2016	I-III	10,315	1,299	1,533	2,841	4,346	2,944	7,696	10,636	16,178
	IV-VI	10,305	440	1,616	3,353	4,942	2,834	7,978	10,796	16,161
	VII-IX	10,252	376	1,372	3,032	4,384	3,072	10,894	13,903	18,608
Seasonally adjusted data - chained, at 2010 prices ⁽³⁾										
2014	I-III	10,108		1,059	2,332	3,392	2,957	7,010	9,967	13,708
	IV-VI	10,670		1,287	2,622	3,908	3,089	6,884	9,973	13,882
	VII-IX	10,671		1,010	3,349	4,360	3,006	6,550	9,556	13,595
	X-XII	10,772		1,012	3,584	4,596	3,095	6,399	9,494	14,315
2015	I-III	10,392		1,174	1,188	2,362	3,235	6,603	9,837	12,624
	IV-VI	10,267		1,146	1,924	3,070	3,085	6,839	9,924	13,004
	VII-IX	10,144		1,212	2,177	3,389	3,132	6,760	9,892	13,181
	X-XII	10,118		1,175	2,776	3,951	3,050	7,370	10,420	14,567
2016	I-III	10,465		1,474	2,601	4,074	2,997	7,492	10,490	15,863
	IV-VI	10,324		1,586	3,677	5,263	2,925	8,606	11,531	17,234
	VII-IX	10,396		1,603	2,649	4,252	3,055	11,298	14,353	18,980

(1) Excluding the sales of used transport equipment to households.

(2) Includes capital formation in research and development, oil and gas exploration and software.

(3) The estimates at 2010 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.